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Bert Westenberg <westenbergbert@gmail.com>

Nyckelfrågan

1 meddelande

Birgitta Forsén <birgittagforsen@gmail.com> 17 november 2021 17:00
Till: Bohlin Hans <gosub70@gmail.com>, Forsén Birgitta <birgittagforsen@gmail.com>, Forsén Kent
<kforsen@telia.com>, Gustafsson Lars <lars.gustafsson@interspiro.com>, Jangvik Tomas <tomas.jangvik@gmail.com>,
Johansson Åke <ake.johansson@electro.se>, Leander Monika <monikaleander@hotmail.com>, Lennholm Berndt
<berndt.lennholm@gmail.com>, Quispe Aleksi <aleksi.qv@hotmail.com>, Von Arbin Staffan <staffan.arbin@gmail.com>,
Waldau Magnus <magnus.waldau@gmail.com>, Westenberg Bert <westenbergbert@gmail.com>, Örnhagen Hans
<hans@ornhagen.se>
Kopia: Forsman Hans <hans.forsman1@icloud.com>

Hej alla igen!
Nu är nyckelfrågan löst och den är tillbaka på sin plats på Vasamuseet.Den hade troligen hamnat på avvägar i en
annan del av museet!
Skall emellertid kolla med Vrak om vi kan ha den där. De har ju öppet till klockan 18 och om
utlämningsproceduren" ev kan bli enklare där vore det fint.
I söndags var Åke ensam på Dyktankhuset för att börja återställandet. Ämnar fortsätta arbetet på torsdag/fredag efter
jobbet. Kan någon hjälpa till?
På helgen fortsätter han arbetet på bottenvåningen. Då har han även MAS där, som har möte under helgen.
Hälsningar
Birgitta


